
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СВЕТЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Управление образования администрации Чесменского муниципального района 
457230 Челябинская область, с.Светлое ул Пушкина 25, тел 8(351)69 -33-1-65

На основании приказа № 416 от 23.10.2020 года «Об организации и проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 году 
Приказываю:
Есиной Л.И заместителю директора по УР:
1 Обеспечить проведение муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 
соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников и графиком 
проведения олимпиад;
1.1.Обеспечить хранение олимпиадных работ муниципального этапа олимпиады и их 
передачу У О и соблюдение ответственности за их конфиденциальность по их 
содержанию;
1.2 Обеспечить участие всех призёров и победителей школьного этапа Олимпиады в 
муниципальном этапе ВСОШ в соответствии с графиком.
2. Назначить общественным наблюдателем в дни проведения муниципального этапа 
ВСОШ в целях соблюдения порядка проведения всероссийской олимпиады школьников 
Зайцеву М.Ф. -учителя информатики
Шлёнкину Л.П.- учителя русского языка и литературы 
Николаеву Т. А. - учителя технологии
3.Создать школьный оргкомитет по организации и проведению муниципального этапа 

ВСОШ в составе:
Есина Л.И -  организатор на уровне ОО 
Кульмухамедову И.А- организатор в аудитории 
Завадская О.В,- организатор в аудитории

Приказ
От 26.10.2020

5. Контроль з: тавляю за собой

Директор шю /Л.А. Коломыцева/


